
1 

 

Č. J.: MCBS/2025/0104418/KOPD  

VYŘIZUJE: Klikněte sem a zadejte text. 
 

DOHODA  

O UKONČENÍ SMLOUVY O DÍLO 
   

uzavřená mezi smluvními stranami: 

1. Objednatel:                     Statutární město Brno, městská část Brno-střed 

Sídlo:                                Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 

Doručovací adresa:          Dominikánská 264/2, 601 69 Brno 

IČO:                                  44992785 

Zastoupená:                     Ing. arch. Vojtěchem Menclem, starostou 

K podpisu pověřen:  Petr Pacal, vedoucí Odboru investičního a správy bytových domů ÚMČ 

Brno-střed, na základě usnesení č. RMČ/2025/115/18 ze dne 23.06.2025. 

 

Dále jen „Objednatel“ 

          a 

(1) Zhotovitel:   Brixton Group, s.r.o. 

Sídlo: Lužánecká 1887/8, 602 00  Brno  

IČO: 255 50 586  

Zastoupená: Ing. Alexandrem Ben Hamadem, jednatelem 
 

Dále jen „Zhotovitel“ 

 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Objednatel a Zhotovitel prohlašují, že spolu dne 18.03.2025 uzavřeli Smlouvu o dílo, č.j. 

MCBS/2025/0021951/KOPD, jejímž předmětem byla:  

„Výzva č. 26/2024 - oprava bytu č. 16 v bytovém domě Veselá 2“ 
 

v rozsahu vymezeném zadávací dokumentací uveřejněnou na profilu zadavatele, která byla 
podkladem pro zpracování nabídky Zhotovitele ze dne 20.01.2025 předložené Objednateli 
Zhotovitelem jako uchazečem v zadávacím řízení, na základě jehož výsledků byla uzavřena výše 
uvedená smlouva o dílo (dále jen „Smlouva o dílo“).  

2. Jelikož subdodavatel Zhotovitele nebyl schopen dodržet cenové podmínky pro Zhotovitele a zakázka 

je pro Zhotovitele za nových cenových podmínek nerealizovatelná, smluvní strany si v návaznosti na 

tuto skutečnost sjednávají ukončení smluvního vztahu založeného smlouvou o dílo, a to dohodou 

(dále jen „Dohoda“).   

 
 

II. Předmět Dohody 
 

1. Smluvní strany podpisem této Dohody potvrzují, že smluvní vztah založený Smlouvu o dílo, č.j. 
MCBS/2025/0021951/KOPD ze dne 18.03.2025 ukončují ke dni podpisu této Dohody.    

2. Smluvní strany dále prohlašují, že žádné ze stran nebylo ke dni podpisu této Dohody poskytnuto ze 

Smlouvy o dílo žádné plnění. Žádné ze stran tak nenáleží náhrada škody či jiná majetková újma, která 

by kterékoli smluvní straně mohla v souvislosti s ukončením Smlouvy o dílo vzniknout. Všechny 

nároky, a to případně i těch vzniklých v budoucnu, jsou podpisem této Dohody narovnány, přičemž 

smluvní strany prohlašují, že si ničeho vzájemně nedluží. 

 
III. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou.  



2 

 

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží dvě vyhotovení a 
Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.  

3. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tato Dohoda bude zveřejněna na základě zákona 

č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vyjma informací 

uvedených v § 7 - § 11 zákona. Veškeré údaje, které požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména 

osobní a citlivé údaje, obchodní tajemství, aj. budou anonymizovány. 

4. Smluvní strany výslovně prohlašují, že podmínkami této Dohody se na základě vzájemné dohody řídily 

již ode dne jejího dojednání.  

5. Smluvní strany si Dohodu řádně přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ním a na důkaz toho 

připojují své podpisy.  

 
Doložka schválení dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 

 
Tato Dohoda byla schválena usnesením Rady městské části Brno-střed č. RMČ/2025/115/18 ze dne 
23.06.2025. 
 
 
V Brně, dne 07.07.2025                                              V Brně, dne 02.07.2025 
 
Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 
 
 
 
 
………………………………………………   …………………………………………… 
 

 

 

 

                

 
 


